cturos , sublatà eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facilitale et aucloritate, indicar! et de-

finiri debere, ac irritimi et inane, si

secus super his a quoquam, quavis au-

cloritate, scienter vel ignoranler, conli-

geril allentali, decerniinus. In conlra-

rium facienlibus non obslanlibus qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xiv februarii

mdccxxx, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die U februarii 1730, pontif. anno vi.

CCXCIX.

Reducilnr alternativa eleGtionis vicarii

generalis Congregalionis Hispaniae et

Indiarum fratnm Discalceatorum Or-

ROJIANUM An. C. 1730

dinis Eremilarum S. Auguslini ad

tres tantum Hispaniae provincias
l

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Ea, quae prò felici personarum re- [>r00 <!," i ««>.

gularium slalu in capitulis generalibus

inlerdum sancita et aucloritate aposto-

lica comprobata fuerunt, cum incommo-

dum afferre ac earumdem personarum

tranquilli tati obesse noscuntur , nostri

muneris est provide moderari et immu-

tare, prout conspicimus in Domino sa-

lubriler expedire.

§ 1. Dudum siquidem prò parte Innci™^ 1

*^:

exislentis procuratoris generalis Con- Z£$a

*' l

c$.
gregationis Hispaniae et Indiarum fra- ^VXm'ah
trum Discalceatorum nuncupalorum Or-^p*;'[|'

<I^ni Ju

"

dinis Eremilarum sancti Auguslini feli-j"
1
," y**"l*'f pilli Mi |JllMlll"

cis recordationis Alexandri Papae ^II^i'dr u,'n'Thi-

praedecessori nostro exposito, quod jn
1
'i

,i" n*rum -

eiusdem Congregalionis capilulo gene-

rali in oppido civilate nuncupato de

Calatajud in Aragonià novissime tunc

celebralo determinatum fu era t prò ma-
iori quiete electionis vicarii generalis

dictae Congregationis, et ut unusquis-

que ad inserviendum religioni magis

animarelur, ipsi Alexandro praedeces-

sori supplicandum fore ut concederei,

electionem vicarii generalis Congrega-

tionis huiusmodi, servata inler B. M. V.

in Columnà" Aragoniae, et S. Augustini

Castellacnovae et veleris, necnon S. Tho-

mae de Villanovà Baelicae superioris et

inferioris, ac S. Nicolai Tolentinalis re-

spective nuncupatas insularum Philip-

pinarum in Indiis provincias Congrega-

lionis praedictae alternativa , sicut in

Congregatone Italiae fratrum Discalcea-

torum eiusdem Ordinis observabatur

,

incipiendo a memorata provincia Ara-

goniae, fieri debere, itaut,eveniente casu,

1 Hac de re vide Alexandri VII coust. edit,

mdclx, die 23 februarii, pontif, vili.
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Cau*ae prae-
fpiiMs curnlitu-